[image: logom]
 ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 61 /2022

Concede Medalha Manuel Beckman ao cineasta Jayme Monjardim Matarazzo e dá outras providencias.

Art. 1º- Fica concedida a Medalha Manuel Beckman da Assembleia Legislativa do Estado Maranhão ao cineasta Jayme Monjardim Matarazzo
[bookmark: _GoBack]Art. 2º - Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manuel Beckman, em 18 de outubro de 2022.

Othelino Neto
Deputada Estadual

image1.png